
Smlouva 

O poskytnutí plochy k pokusům S přípravky na ochranu rostlin 

/ó'5/„M23 

UZaVřCHáľ1'1CZÍ Ustreclni kontrolní a Zkusebnı 

Doruceno: 25.05.2023 O9 45 
ˇ 

Listy: 2 Prilohyi ZEAS Lysıce* a'S' 
li/sv: Druh priloh 

žgižjľečçìiíž 
U KZU7, 00071 0/203 2 

IC= 23333379, D10 0223333379 
|ll||l|l||| Ill I|l|l|||||ll|ll|l||ll||lH|l| 

uk u 5891800461 Zastoupenı Ing  předsedou představenstva 2 G 

Zapsán v OR vedeném u Krajského soudu v Bmě, oddíl B, vložka 2261 
dále jen "poskytovatel"

8 

Česká republika - Ústřední kontrolní a Zkušební ústav Zemědělský 

organizační složka Státu 

Hroznová 63/2 

603 00 Bmo 
IČ: 00020338, DIČ: CZ00020338 

jejímž jménemjedná: Ing. Daniel Jurečka, ředitel ústavu 

dále jen "uživatel" 

Článek 1. 

Předmět plrıeˇnı' 

l. Poskytovatel umožní uživateli provádění maloparcelkových pokusů za účelem ověřenı 

účinnosti zvolených přípravků na ochranu rostlina a pomocných prostředků (dále jen 

,,pokuSy“); bližší Specifikace je uvedena v příloze l. 

2. Pokusy budou prováděny na části ovocného sadu poskytovatele, který se nachází na dılu 

půdního bloku 8103/6 (Stav dle LPlS - březen 2023) nacházejícího se v katastrálním územı 

Lysice. Výměra plochy poskytnuté k provádění pokusů činni 0,71 ha (dále jen „pokusná 

plocha“). 

Odrůda: Jonagored 

Rok výsadby: 2008 

Spon: 4 x 1,7 m 
Odpovědný pracovník poskytovatele: 

Článek ıı. 

Povírmosti poskytovatele 

l. Poskytovatel bude provádět na pokusné ploše běžnou agrotechniku tak jako na zbývajících 

částech sadu. 

2. Poskytovatel nebude na poskytnuté ploše provádět ochranu rostlin proti Zkoušeným škodlivým 

činitelům ani žádné další zásahy, které by měly na Zkoušeného škodlivého činitele jakýkolıv 

vliv (Specifikace Zkoušeného činitele viz. příloha č. l). 

3. V případě použití přípravků na ochranu rostlin proti V příloze specifikovaným Škodlivym 

činitelům poskytovatelem na poskytnuté ploše přenechané uživateli, se poskytovatel zavazuje 

uhradit uživateli veškeré škody vzniklé znehodnocením prováděného pokusu. 

4. Poskytovatel podá uživateli veškeré informace o agrotechnice, které tento bude vyžadovat 

v souvislosti S vedením pokusu, a to v roce pokusu a v předchozí sezóně.



čıánøk III. 

Povinnosti uživatele 

Uživatel bude na vlastní náklady provádět na pokusné ploše ochranu proti živočišným škůdcům 

nebo chorobám rostlin S výjimkou kontrolních (neošetřených) variant, které jsou nutné ke 

správnému vyhodnocení a stanovení účinnosti testovaných postřikových plánů. 

Specifikace pokusu pro danou sezónu (živočišní škůdci nebo choroby rostlin, popř. plevele) je 

uvedena V příloze č. l této smlouvy. 

Uživatel je povinen poskytovateli na vyžádání předložit veškeré informace týkající se přípravků 

na ochranu rostlin a pomocných prostředků použitých v průběhu pokusu, tzn. název přípravku 

nebo prostředku, termín aplikace, fenologická fáze, aplikovaná dávka přípravku nebo 

prostředku na ochranu rostlin, dávka vody. 

Vlastníkem výsledků pokusů a sklizně na pokusné ploše je uživatel. 

Čıánek IV. 

Poskytovatel má právo kdykoli Zkontrolovat stav výsadby. 

Cena za poskytnutí pokusné plochy se sohledem na předpokládanou ztrátu produkce 

v důsledku činnosti uživatele Stanovuje na 51.000,- Kč bez DPH. 

V případě poškození porostu, který prokazatelně způsobil uživatel Svými Zásahy, bude náhrada 

ze Strany uživatele provedena formou dle dohody obou stran. 

článek V. 

Závěrečná ustuııuveııı' 

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od l. 4. 2023 do 31. 10. 2023. 

Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv. 

Veškerá ujednání vyplývající Z této Smlouvy musí být provedena formou písemného protokolu. 

Změnu smlouvy lze provést pouze písemným dodatkem k této smlouvě. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž jedno obdrží poskytovatel a jedno 

uživatel. 

Ostatní práva a povinnosti vyplývající Z této smlouvy, pokud nejsou v této Smlouvě uvedeny, 

Se řídí platnými právními předpisy. 

Poskytovatel prohlašuje, že žádnou část smlouvy nepovažuje za obchodní tajemství nebo jiné 

důvěrné informace a je srozuměn se skutečností, že smlouva bude uživatelem zveřejněna 

v souladu s příslušnými právními předpisy v registru smluv. 

Smluvní Strany prohlašují, že obsah této smlouvy je dostatečně srozumitelný a určitý, že S ním 

souhlasí, a že tuto smlouvu uzavírají na základě své důkaz 

toho ji Stvrzují Svými podpisy. 

.. 

za zivatele

Ing aniel 



Příloha č. 1 

Specifikace pokusu 

Cíl pokusu: ověření účinnosti přípravků na ochranu rostlin, pomocných prostředků a základních 

látek proti obaleči jablečnému 

Provedení: formou maloparcelkových pokusů 

Testované produkty: určené pro použití v ekologickém Zemědělství 

Organizace pokusu: 4 testované varianty + neošetřená kontrola 

Varianta Přípravek 

1 Kontrola 

[\J Produkt č l 

[JJ Produkt č 2 

-l>~ Produkt č 3 

(Ji Produkt c 

Aplikace přípravků, pomocných prostředků a Zakladnıch latek bude provaděna dle navodů 

k použití a aplikačních podmínek uvedených na etiketách, případně v souladu Se zvláštními 

podmínkami uvedenými v Závěrech Zpráv O přezkoumání základních látek.




